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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ЗАКЛУЧОКОТ 

  
    

       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА  Заклучокот, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 13.02.2014 година. 

 
 
 
Број 08-1522/3                                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа нa член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 
18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид, на седницата одржана на ден 13.02.2014 година, го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата-отчетот на Градоначалникот на општина Охрид за 
сработеното во периодот април – декември 2013 година.  
  
 
 2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1522/3                                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                 Претседател 
Охрид                                                    Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА    ПРОШИРУВАЊЕ  И  ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ  НА 
СРЕДСТВАТА   НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА   ЕЛС ОПШТИНА  ОХРИД  ЗА  2014  ГОДИНА 

  
    
 

       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  проширување  и  измена на распоредот  на средствата   на 
буџетот на општината   ЕЛС општина  Охрид  за  2014  година  , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-1522/4                                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                   Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите (“Сл. весник на РМ” бр. 64/2005,2008) и член 
18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  13.02.2014 год. ја донесе следната: 
 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА ПРОШИРУВАЊЕ  И  ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ  НА СРЕДСТВАТА   НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА   

ЕЛС ОПШТИНА  ОХРИД  ЗА  2014  ГОДИНА 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се врши проширување и измена на распоредот на средства во Буџетот на 
општина ЕЛС општина Охрид за 2014 година на следниот начин: 
 

Програма и назив на потпрограмата 
 
 
Потставка и опис на потставката 

 
 
 
Самофинан 

 
 
 
Дотации 

 
 
 
Донации 

 
 
 
Кредит 

 
Се зголемуваат приходите на следните потставки: 



 
17.02.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 2                          страна  6 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

А00  СОВЕТ НА ОПШТИНА  
  
742115  Приходи од европските држави 0 0 101.768 0 
742115  Приходи од европските  држави 0 0 1.174.643 0 
 0 0  1.276.411 0 
G20  ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ 
 
426210   Расходи за репрезентација 0 0 522.750 0 
425990  Други  договорни услуги 0 0 651.893 0 
425990  Други  договорни услуги 0 0 90.842 0 
425930 Научно истражување(вклучувајќи 
статистичко истражување) 

 
0 

 
0 

 
10.926 

 
0 

 0 0  1.276.411 0 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила  наредниот  ден од денот на објавување   во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
 
Број 07-1522/4                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД  
13.02.2014 год.                                                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                                                               Гордана Коњановска, с.р.  
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   ОТКАЖУВАЊЕ ОД ВОСТАНОВЕНО КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

НЕДВИЖЕН ИМОТ-ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
  

    
 

        
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  откажување од востановено корисничко право на недвижен 
имот-градежно земјиште , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
13.02.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-1522/5                                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                   Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 
18 од Статутот на општина Охрид („Сл.Гласник на Општина Охрид“ бр.8/07), а во врска со Одлуката 
на Советот на Општина Охрид бр.07-1764/11 од 26.05.2011 година, Советот на Општина Охрид на 
седница одржана на 13.02.2014 година, ja донесе следната : 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА ОТКАЖУВАЊЕ ОД ВОСТАНОВЕНО КОРИСНИЧКО ПРАВО НА НЕДВИЖЕН ИМОТ-ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ  

 
  

Член 1 
Со оваа Одлука општина Охрид се откажува од востановено корисничко право на следниот 

недвижен имот –градежно земјиште со локација на: 
 

‐ Имотен лист бр.100498 со КП.бр 5597/1 за КО Охрид 4 со идеален дел 10296/10756 
‐ Имотен лист бр.100499 со КП.бр.5597/5 за КО Охрид 4 со идеален дел 1113/1747 
‐ Имотен лист бр.90246 со КП.бр.5609/3; 5609/2; 5610/2; 5597/2; 5598/2; 5601/2; 5602/2; 5603/2; 

5604/2; 5605/2 
‐ Имотен лист бр.100492 со КП.бр.5609/1 за КО Охрид 4 
‐ Имотен лист бр.100494 со КП.бр.5602/1 за КО Охрид 4  
‐ Имотен лист бр.100496 со КП.бр.5601/1 за КО Охрид 4 
‐ Имотен лист бр.100491 со КП.бр.5598/1 за КО Охрид 4 
‐ Имотен лист бр.100502 со КП.бр.5603/1 за КО Охрид 4 
‐ Имотен лист бр.100512 со КП.бр.5604/1 за КО Охрид 4 
‐ Имотен лист бр.100507 со КП.бр.5605/1 за КО Охрид 4 
‐ Имотен лист бр.100497 со КП.бр.5606/1 и КП.бр.5609/5 за КО Охрид 4 
‐ Имотен лист бр.100511 со КП.бр.5610/1 за КО Охрид 4 
‐ Имотен лист бр.100520 со КП.бр.5608 за КО Охрид 4  
‐ Имотен лист бр.100506 со КП.бр.5606/2 за КО Охрид 4 
‐ Имотен лист бр.100500 со КП.бр.5609/4 за КО Охрид 4 
‐ Имотен лист бр.90246 со КП.бр.5611 и КП.бр.5612/1 за КО Охрид 4 
‐ Имотен лист бр.100589 со КП.бр.5597/7 за КО Охрид 4  
‐ Имотен лист бр.101367 со КП.бр.6470/5 за КО Охрид 4  

 
 

Член 2 
Донесувањето на оваа Одлука е од јавен интерес, заради изградба на објект со намена ДЗ-спорт 

и рекреација, спортско рекреативен комплекс лоциран на градежна парцела бр.1.02, предвидена со 
ДУП за УЗ 17 УБ 17.2, опфат 1, донесен со Одлука бр.07-1764/11 од 26.05.2011 година на Советот на 
општина Охрид. 

 
 

Член 3 
Се задолжува Градоначалникот на општина Охрид по влегување во сила на оваа Одлука, истата 

да ја достави до Министерство за финансии, Управа за имотно правни работи-Одделение за управна 
постапка Охрид. 
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Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл. Гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 
Бр.07-1522/5                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 година                                                     Претседател, 
Охрид                                                   Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА 

ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ЗА ИЗГРАДБА НА ЗАТВОРЕН 
ЗЕЛЕН ПАЗАР 

  
    
 

       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за започнување на постапка за доделување на договор за 
воспоставување на јавно приватно партнерство за изградба на затворен зелен пазар  , што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 
 
Број 08-1522/6                                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа ( „Сл.Весник на РМ“ бр.5/2002 ), 
член 17 и 18 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство („Сл.Весник на РМ“ бр.6/2012 ), 
член 18 од Статутот на општина Охрид ( „Сл.Гласник на Општина Охрид“ бр.8/07 ), а во врска со 
Одлуката на Влада на Република Македонија за давање на согласност за спроведување на постапка за 
јавно приватно партнерство за изградба на затворен зелен пазар бр.42-1023/1 од 30.01.2014 година, 
Советот на oпштина Охрид на седница одржана на 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО 

ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ЗА ИЗГРАДБА НА ЗАТВОРЕН ЗЕЛЕН ПАЗАР 
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Член 1 

Со оваа Одлука Општина Охрид започнува постапка за доделување на договор за 
воспоставување на јавно приватно партнерство за изградба на административно деловно трговска 
зграда ( во натамошниот текст: доделување на договор за ЈПП ) со бруто површина од 11.161,44 м кв. 

Административно деловно трговската зграда ќе се гради во рамките на административно 
деловна зграда ( П+2 ) со вкупна бруто површина од 11.161,4 м кв и со подземен паркинг простор со 
233 паркинг места, која ќе се гради на КП.бр.14766/2, КП.бр.14766/6 и КП.бр. 14766/8 за КО Охрид 3, 
во  површина од 4009 м.кв евидентирано во И.Л бр.10828 и КП.бр. 14766/14 за КО Охрид 3 во 
површина од 24 м кв , евидентирано во И.Л.бр. 101832, кои формираат градежна парцела бр.ГП1,35 со 
вкупна површина од 5.115 м кв. 

На започнувањето на постапката за доделување на договор за ЈПП и претходеше Одлука на 
Влада на Република Македонија бр. 42-287/1 од 22.01.2014 година со која е дадено право на трајно 
користење на 4033 м кв градежно земјиште сопственост на Република Македонија на катастарските 
парцели од став 2 на овој член, на Општина Охрид заради изградба на административно деловно 
трговска зграда (Сл.Весник на Република Македонија бр.17/2014) и Одлука на Влада на Република 
Македонија за давање на согласност за спроведување на постапка за јавно приватно партнерство за 
изградба на административно деловно трговска зграда бр. 42-1023/1 од 30.01.2014 година. 

Оправданоста од доделување на договорот за ЈПП произлегува од потребата за изградба на 
административно деловно трговска зграда која ќе содржи и нов затворен зелен пазар, кој не може да се 
изгради со средства на oпштина Oхрид со оглед дека истата не располага со буџетски фискален 
капацитет кој може да ја гарантира и обезбеди изградбата на ваков објект. 
 

Член 2 
Цели кои треба да се остварат со доделувањето на договорот за ЈПП се: 
 Модернизирање на условите за работење на зелениот пазар; 
 Исполнување на стандардите за трговија со земјоделски и прехранбени производи од 

животинско потекло; 
 Подобрување на услугите за граѓаните и правните лица од подрачјето на Општина охрид. 

 
 

Член 3 
Предмет на договорот за ЈПП е: 
 Проектирање на административно деловно трговска зграда; 
 Изградба на административно деловно трговска зграда; 
 Финансирање на проектирањето и изградбата на административно деловно трговска зграда од 

страна на приватниот партнер. 
 Тековно одржување на административно деловно трговската зграда. 

 
Член 4 

Проценетата вредност на договорот за ЈПП е 8.817.587 Евра. 
 

Член 5 
Согласно член 15 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство, договорот за ЈПП ќе се 

додели со отворен повик во рок од 9 ( девет ) месеци од денот на влегувањето во сила на оваа Одлука. 
 

Член 6 
Висината на надоместокот за издавање на тендерската документација изнесува 50,оо ЕВРА во 

денарска противвредност според средниот курс на НБРМ на денот на уплатата на средствата. 
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Член 7 
Постапката за доделување на договорот за ЈПП од член 3 на оваа Одлука ќе ја спроведе 

Комисија за спроведување на постапката формирана од страна на Градоначалникот  на Општина 
Охрид. 
 

Член 8 
Се овластува Градоначалникот на Општина Охрид да ги преземе сите активности за 

спроведување на постапката и да потпише договор со понудувачот чија понуда е избрана за 
најповолна. 
 
 

Член 9 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на 

Општина Охрид“. 
 
 
 
 
Бр.07-1522/6                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 година                                     Претседател, 
Охрид                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА 
ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД СО ДОЛГОРОЧЕН КРЕДИТ ВО „ОХРИДСКА БАНКА“ АД ОХРИД – 

РЕСТРУКТУИРАЊЕ НА КРЕДИТНОТО ЗАДОЛЖЕНИЕ 
  

    
        

       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за давање согласност  на Одлуката за задолжување на ЈП 
„Охридски Комуналец“ Охрид со долгорочен кредит во „Охридска Банка“ АД Охрид – 
реструктуирање на кредитното задолжение  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-1522/7                                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 

од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден  13.02.2014 година, ја донесе следната : 

 
 

 
    О Д Л У К А  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД 
СО ДОЛГОРОЧЕН КРЕДИТ ВО „ОХРИДСКА БАНКА“ АД ОХРИД – РЕСТРУКТУИРАЊЕ НА КРЕДИТНОТО 

ЗАДОЛЖЕНИЕ 
 

 
 

Член 1 
             Се дава согласност на Одлуката за задолжување на ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид со 
долгорочен кредит во „Охридска Банка“ АД Охрид – реструктуирање на кредитното задолжение,  
донесена од  Управниот Одбор на ЈП „ Охридски Комуналец “ Охрид бр. 03-129/5 од 31.01.2014 год.  

 
                                                          
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на општина 

Охрид“.  
 
 
 
Број 07-1522/7                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                    Претседател, 
О х р и д                                                                                                              Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа  на член 19 од Законот за Јавни претпрријатија и член 17 од Статутот на ЈП 
„Охридскi Комуналец „ Охрид Управниот Одбор на ЈП “Охридскi Комуналец” Охрид na svojata 
sednica odr`ana na den 31.01.2014 godina ја донесе следната  
 
 

О Д Л У К А 
Za zadol`uvawe na JP “Ohridski Komunalec” Ohrid so dolgoro~en kredit vo “Ohridska 

Banka” AD Ohrid - restruktuirawe na kreditnoto zadol`enie 
 
 
 

^len     1 
Upravniot Odbor na ЈП “Охридскi Kомуналец” Охрид, донесe Одлука JP “Ohridski 

Komunalec” Ohrid  да се  задолжи  во “Охридска Bанка” АД Охрид со долгорочен кредит за 
реструктуирање на досегашниот кредит во “Охридска Bанка АД Охрид  во износ од 230.000,00 ЕУР.    

Рокот за задолжување со долгорочен кредит за реструктуирање на главниот долг ќе изнесува 
пет години од денот на склучување на договорот со 8 % каматна стапка. 
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Член      2 
 Заради обезбедување на кредитот од член 1 од оваа Одлука да се воспостави: 
  Хипотека на недвижен имот – деловен простор запишан во  имотен лист бр 88117 за KO 
Охрид, сопственост на ЈП “Ohridski Комуналец” Охрид на  КП 14766 дел 2, згр 1, влез3 , кат 1 стан 
ДП,  намена на зграда 530, место викано “Бул. Туристичка”, површина 723 м2,  право на сопственост 
831, и КП 14766 дел 2, згр 1, влез 1 , кат ПР, стан ПП, намена на зграда 511, место викано “Бул. 
Туристичка”, површина 23 м2 право на сопственост 831. 
 ЈП “Охридскi Kомуналец” Охрид да издаде една бланко меница со изјава на правата и 
обврските по меница во форма на нотаrски акт со клаузула на извршност. 
 

Член     3 
 Sе овластува  лицето Елена Скрческа, v.d. Direktor na JP “Ohridski Komunalec” Ohrid 

полноправно да можe да ja потпишe бараната документација пред надлежни органи, институции, 
банка и нотар заради целосно спроведување на одредбите од член 1 и 2 од оваа Одлука.   
 

Член    4 
  Оваа одлука влегува во сила со денот на usvojuvawe na istata od strana na Sovetot na 
op{tina Ohrid. 
 
 
 
                                                        Управен одбор на  
                        ЈП „ Охридскi Комуналец„- Охрид  
                                Преtседател,  
                                   Дипл. правник Александар Китески,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА, КП. БРОЈ 1972 КО ОХРИД 4 

  
    

 
        

       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-
планска документација  за усогласување на трасите на сообраќајната инфраструктура, Кп. број 1972 
КО Охрид 4  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 
година. 
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Број 08-1522/8                                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12), член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. Гласник на 
општина Охрид“ бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 13.02.2014 година, ја 
донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, КП БРОЈ 1972 КО ОХРИД 4 

 
 
 

Член 1 

         Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација, за 
усогласување на  трасите на сообраќајната инфраструктура,  за реализација на Законот за постапување 
со бесправно изграден објект,за објект изграден на Кп.бр. 1972 КО Охрид 4, кој навлегува во профил 
на  сообраќајница предвидена по план за реализација по ДУП. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

Брoj 07-1522/8                                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 



 
17.02.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 2                          страна  14 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 

ОБЈЕКТ КП. БР.238/2 И 239     КО КОСЕЛ  
  

          
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр.238/2 и 239     КО 
Косел  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 
Број 08-1522/9                                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.238/2 И 239     КО КОСЕЛ 
 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр. 238/2 и 239  КО  Косел, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   
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Бр. 07-1522/9                                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                                                            Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР.296/2    КО ОХРИД 4  

  
            

 
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр.296/2    КО Охрид 4  
, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 

 
Број 08-1522/10                                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                 Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.296/2    КО ОХРИД 4 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр 296/2  КО Охрид 4, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 
Охрид“. 

 

 

Бр. 07-1522/10                                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР. 473/5   КО ВЕЛГОШТИ   

  
  

        
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр. 473/5   КО 
Велгошти  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-1522/11                                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                 Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 
 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР. 473/5   КО ВЕЛГОШТИ 
 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр. 473/5   КО Велгошти, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

Бр. 07-1522/11                                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР. 601  КО   РАМНЕ   
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр. 601  КО   Рамне  , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 

 
Број 08-1522/12                                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                              Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид („Службен гласник на Општина Охрид“ бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР. 601  КО  РАМНЕ 
 
 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп.бр. 601 КО Рамне, кои се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 

           Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   
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Бр. 07-1522/12                                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                  Претседател, 
О х р и д                                                                                                            Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП БР. 652   КО ЛЕСКОЕЦ   

  
    

       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп бр. 652   КО Лескоец , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 
 
 
Број 08-1522/13                                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                  Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР. 652   КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр. 652   КО Лескоец, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

Бр. 07-1522/13                                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР. 776     КО КОЊСКО 

  
    

       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр. 776     КО Коњско  
, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 
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Број 08-1522/14                                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                  Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР. 776     КО КОЊСКО 
 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр. 776   КО  Коњско, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

Бр. 07-1522/14                                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 

ОБЈЕКТ КП. БР.  970/1 КО ОРОВНИК  
  

          
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр.  970/1 КО Оровник 
, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 
 
Број 08-1522/15                                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                 Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид („Службен гласник на Општина Охрид“ бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.  970/1 КО ОРОВНИК 
 
 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправниот објект – зграда 1  изграден на Кп.бр. 970/1 КО Оровник кој е надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

           Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   
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Бр. 07-1522/15                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                   Претседател, 
О х р и д                                                                                                             Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР. 1120/31  КО ОРОВНИК   

  
    
 

       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр. 1120/31  КО 
Оровник  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 

 
Број 08-1522/16                                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                 Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид („Службен гласник на Општина Охрид“ бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР. 1120/31  КО ОРОВНИК 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп.бр.1120/31 КО Оровник, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

          Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

Бр. 07-1522/16                                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР.1222   КО  ЛЕСКОЕЦ   

  
    

 
  

       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр.1222   КО  Лескоец 
, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-1522/17                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид („Службен гласник на Општина Охрид“ бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

  
  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 
ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.1222   КО  ЛЕСКОЕЦ  

 
 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп.бр.1222 КО Лескоец , кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

            Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

Бр. 07-1522/17                                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                    Претседател, 
О х р и д                                                                                                              Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП БР. 1312  КО  ТРПЕЈЦА  
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп бр. 1312  КО  Трпејца , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-1522/18                                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                              Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР. 1312  КО  ТРПЕЈЦА 
 
 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп.бр.1312 КО Трпејца, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

           Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   
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Бр. 07-1522/18                                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР. 1377   КО  ЛЕСКОЕЦ  

  
    
 

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр. 1377   КО  Лескоец  
, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 

 
Број 08-1522/19                                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                              Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид („Службен гласник на Општина Охрид“ бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР. 1377   КО  ЛЕСКОЕЦ  
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Член 1  

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп.бр. 1377 КО Лескоец, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

         Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

Бр. 07-1522/19                                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР.1442/1 И 2      КО   ТРПЕЈЦА  

  
    
 

       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр.1442/1 и 2      КО   
Трпејца , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-1522/20                                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.1442/1 И 2      КО ТРПЕЈЦА 
 
 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр 1442/1 и 2   КО  Трпејца, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

 

Бр. 07-1522/20                                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР. 1449/1 И 2    КО ТРПЕЈЦА   
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр. 1449/1 и 2    КО 
Трпејца  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 

 
Број 08-1522/21                                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                   Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 
 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР. 1449/1 И 2    КО ТРПЕЈЦА 
 

 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр. 1449/1 и 2   КО  Трпејца, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 
 

                                                                      Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 

Охрид“.   
 

 

Бр. 07-1522/21                                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР.1474/2 И 2502/3   КО ЛЕСКОЕЦ 

  
    

       
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр.1474/2 и 2502/3   
КО Лескоец  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-1522/22                                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                 Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.1474/2 И 2502/3   КО ЛЕСКОЕЦ 
 
 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр. 1474/2  и 2502/3  КО  Лескоец, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                      Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

Бр. 07-1522/22                                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                                                              Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР.1480       КО ЛЕСКОЕЦ 

  
    

      
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр.1480       КО 
Лескоец  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 
 
Број 08-1522/23                                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                   Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.1480  КО ЛЕСКОЕЦ  
 
 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр. 1480  КО  Лескоец, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                        Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 
 
Бр. 07-1522/23                                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР.1665  КО  ВЕЛГОШТИ 

  
            

 
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр.1665  КО  
Велгошти  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 
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Број 08-1522/24                                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                               Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.1665  КО  ВЕЛГОШТИ  
 
 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр 1665    КО Велгошти, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 

                                                                      Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

Бр. 07-1522/24                                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                                                              Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР.1702 И 1703    КО ЛЕСКОЕЦ 

  
    

 
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр.1702 и 1703    КО 
Лескоец , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-1522/25                                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.1702 И 1703  КО ЛЕСКОЕЦ 
 
 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр. 1702  и 1703   КО  Лескоец,   кои се надвор од урбанистичка 
документација. 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

Бр. 07-1522/25                                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР. 1830/1 И 2    КО ЛЕСКОЕЦ   

  
    

 
       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр. 1830/1 и 2    КО 
Лескоец , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 

 
Број 08-1522/26                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                              Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 
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      О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 
ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР. 1830/1 И 2    КО ЛЕСКОЕЦ 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр. 1830/1 и 2  КО  Лескоец, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                      Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

Бр. 07-1522/26                                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР. 1836   КО ЛЕСКОЕЦ  

  
  
     

       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр. 1836   КО Лескоец  
, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 
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Број 08-1522/27                                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                    Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР. 1836   КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр 1836  КО  Лескоец, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

Бр. 07- 1522/27                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                                                              Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР.1898     КО ЉУБАНИШТА  

  
    

        
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр.1898     КО 
Љубаништа  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 
година. 

 
 
 
Број 08-1522/28                                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                 Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.1898  КО ЉУБАНИШТА 
 

 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр. 1898   КО  Љубаништа, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 
 
                                                                       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 

Охрид“.   
 
 

 

Бр. 07- 1522/28                                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР. 2011   КО  ЛЕСКОЕЦ   

  
   

       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр. 2011   КО  Лескоец  
, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-1522/29                                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид („Службен гласник на Општина Охрид“ бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 
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      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР. 2011  КО ЛЕСКОЕЦ  
 
 
 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп.бр. 2011 КО Лескоец, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

           Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

 

Бр. 07-1522/29                                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР.2145  КО  ЛЕСКОЕЦ 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр.2145  КО  Лескоец  
, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 
 
 
 
Број 08-1522/30                                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                  Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид („Службен гласник на Општина Охрид“ бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР.2145  КО  ЛЕСКОЕЦ 
 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп.бр. 2145 КО Лескоец, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 
 

 
           Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 
 

Бр. 07-1522/30                                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР.2306  КО  ВЕЛГОШТИ  

  
    

       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр.2306  КО  
Велгошти  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 

 
Број 08-1522/31                                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                               Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид („Службен гласник на Општина Охрид“ бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР 2306  КО  ВЕЛГОШТИ  
 
 
 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп.бр. 2306 КО Велгошти, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 

       Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

Бр. 07-1522/31                                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                   Претседател, 
О х р и д                                                                                                             Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ 
ОБЈЕКТ КП. БР. 2758/1   КО КОЊСКО   

  
    

      
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр. 2758/1   КО 
Коњско , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.02.2014 година. 

 
 
 
 
Број 08-1522/32                                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                                  Никола Бакрачески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012), член 2 
став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на 
седницата одржана на ден 13.02.2014 година, ја донесе следната: 
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     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП БР. 2758/1   КО КОЊСКО 
 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправните објекти изградени на Кп бр 2758/1  КО  Коњско, кои се надвор од урбанистичка 
документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                      Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на општина 
Охрид“.   

 

 

 

Бр. 07-1522/32                                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
13.02.2014 год.                                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


